
YMCA ti nabízí prostor.  
Pro vlastní nápady,  

seberealizaci i osobní  
rozvoj. Možnost 

 věnovat volný čas  
věcem, které mají 

 smysl a slouží druhým.

YMCA – Cesta k hodnotám 



YMCA má pro každého něco.  
Již 175 let nabízí pestrou  

nabídku smysluplných aktivit  
pro všechny generace.  

Posiluje fungování rodin 
 i komunit, úctu generací  

k sobě navzájem,  
vzájemné učení. 

YMCA – Cesta k hodnotám 



YMCA ukazuje na trvalé  
hodnoty, které pomáhají  

člověka ukotvit, poznat  
sebe sama, rozvinout  

svůj potenciál, využít  
své schopnosti  

ve prospěch celku.

YMCA – Cesta k hodnotám 



YMCA rozvíjí smysl pro  
férovou hru, vytrvalost,  

respektování pravidel  
a spolupráci. Ve sportu  

nejde o medaile, ale  
o přípravu na život.

YMCA – Cesta k hodnotám 



Jen člověk odhodlaný překonávat 
překážky, pochybnosti a slabosti  

je může chápat jako prostředek  
ke svému růstu. YMCA nabízí  

bezpečné prostředí, kde se 
společně učíme překážky  

překonávat.

YMCA – Cesta k hodnotám 


